FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA-FUB

Departamento de Artes Visuais – PPGAV

SELEÇÃO DE CANDIDATOS/AS ÀS VAGAS DO PPGAV

PARA OS CURSOS DE MESTRADO ACADÊMICO E

DOUTORADO PARA O SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE

2022

EDITAL N. 01/2022 – ARTE, IMAGEM E CULTURA

SG-1, CAMPUS UNIVERSITÁRIO DARCY RIBEIRO, BRASÍLIA/DF, CEP: 70910-900
arteppg@unb.br, (61) 3107-1174, www.ppgav.unb.br

Prezado(a) Candidato(a)

Informamos que a realização da Prova de Interpretação e Compreensão de Texto em

Língua Estrangeira será realizada no Campus Universitário Darcy Ribeiro na “sala 06”,

localizada no Instituto de Artes (SG1) no dia 29 de agosto (segunda-feira) iniciando às

09h00m. Será permitido o ingresso na sala a partir das 8h30m.

Aproveitamos para reforçar que as provas serão identificadas apenas pelo número de

inscrição, conforme item 5.3.4 do Edital 01/2022.

Solicitamos atenção para o horário de realização das provas.

Não haverá possibilidade de ingressar na sala após as 09h00m.

Atenciosamente,

Secretaria PPGAV Instituto de Artes/UnB